

2023-2024-окуу жылына карата жылдык план.

“Котормо иши:чыгыш тилдер бөлүмү”

2023-2024-окуу жылында күзгү жана жазгы семестрде жаңы мугалимдердин бардык маалыматтарын (резюмелер, анкеталар жана сертификаттар) чогултуу. Таблицада 2023-2024-окуу жылында КМОПтун веб-сайтында жайгаштырылууга тийиш болгон документтердин аталышы да камтылган.

№	Документтин аталышы	Жооптуу	Сайттын кайсы жерине жарыялоо керек
1	«Котормо: Чыгыш тилдери» кафедраларынын иш планы	Бөлүм	Бөлүм бөлүмүндө 2 жылдык иш планы түзүлгөн.
2	талкуусунун протоколдору	Бөлүм	Бөлүмдөр бөлүмүндөгү веб-сайт -
3	Кызыкдар тараптардын тегерек столдорунун, ата-энелер чогулуштарынын (конференцияларынын) протоколу	Бөлүм	Бөлүмдөрдөгү веб-сайт - Протоколдор.
4	Кызыкдар тараптардын, окуучулардын ата-энелеринин сурамжылоосун талдоо	Бөлүм	Бөлүмдөр - Анализ (өз алдынча отчет үчүн)
5	Бөлүмдүн отчетторун талкуулоо протоколдору	Бөлүм	Веб-сайт бөлүмдөр бөлүмүндө - Отчеттор, протоколдор....
6	Бөлүмдүн иш пландары	Бөлүм	Веб-сайт бөлүмдөр бөлүмүндө - Иш планы бекитилди.
7	Бөлүмдөрдүн жылдык отчеттору;	Бөлүм	Веб-сайт бөлүмдөрүндө - Отчеттор... Талкуулоо протоколу.
8	Бөлүмдүн жылдык отчеттору	Бөлүм	Бөлүмдөгү веб-сайт - Протоколдор... билдирет
9	Сынактын катышуучулары жана жеңүүчүлөрү тууралуу маалыматты сайтка жайгаштыруу	Бөлүм	КМОП же бөлүмдөрдүн сайтына: студенттик жашоо же....
10	Мониторинг отчеттору же талдоо. Студенттердин билим сапатына мониторинг жүргүзүү протоколу (бардык кафедралар).	Бөлүм жана ОУК	Сайт же колледж бөлүмү: Отчеттор, протоколдор жана мониторинг....же Бөлүм
11	Кесиптик өнүгүү планын КМОП веб-сайтында бөлүмдөр бөлүмүндө жайгаштырыңыз.	Бөлүм	Веб-сайт бөлүмүндө - бөлүмдөр
12	Студенттердин мобилдүүлүк отчету	Бөлүм	Бөлүмдүн веб-сайтына жайгаштыруу (Анализ)
13	Бүтүрүүчүлөр менен	Бөлүм	Веб-сайтта бөлүм: Бүтүрүүчүлөр

жолугушуулардын протоколдору		Ассоциациясы. Бүтүрүүчүлөр менен болгон конференциянын жыйынтыгынын протоколу. Кыскача жеке маалыматтар менен бүтүрүүчүлөрдүн сүрөт галереясын түзүү.
---------------------------------	--	---

Жоопту: Аманова Айгерим 

Бөлүм башчы: Таштанова Жамила 